[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2025  № 228
д. Новое Домозерово

О внесении изменений в постановление Администрации сельского
поселения Югское от 23.11.2023 № 469 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов  сельского поселения Югское»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области в текущем финансовому году и плановом периоде,
Администрация сельского поселения Югское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Югское от 23.11.2023 № 469 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов  сельского поселения Югское» следующие изменения:
		в приложении 3 к постановлению пункт 2.2 дополнить строками следующего содержания:

	702.01.25
	Изготовление стелл для мемориала ВОВ в д. Батран

	702.02.25
	Приобретение светового оборудования для нужд Батранского дома культуры

	702.03.25
	Обустройство уличного освещения в д. Бурцево, ул. Новая

	702.04.25
	Обустройство уличного освещения в д. Бурцево, ул. Новая 2

	702.05.25
	Обустройство уличного освещения в д. Бурцево, ул. Речная

	702.06.25
	Обустройство уличного освещения в д. Бурцево, ул. Южная, ул. Новгородская

	702.07.25
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Ваньгино

	702.08.25
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Даргун. II этап

	702.09.25
	Обустройство детской площадки в д. Даргун

	702.10.25
	Обустройство уличного освещения в д. Дьяконово

	702.11.25
	Обустройство уличного освещения в д. Завидово

	702.12.25
	Обустройство уличного освещения в д. Коино

	702.13.25
	Обустройство уличного освещения в д. Конечное, ул. Демидовская

	702.14.25
	Обустройство уличного освещения в д. Конечное, ул. Рябиновая

	702.15.25
	Обустройство уличного освещения в д. Конечное

	702.16.25
	Поставка и монтаж спортивного оборудования в д. Наговицыно

	702.17.25
	Обустройство детской площадки в д. Новое Домозерово, ул. Спортивная

	702.18.25
	Приобретение светового оборудования для нужд Домозеровского дома культуры

	702.19.25
	Обустройство уличного освещения в д. Рослино

	702.20.25
	Обустройство места отдыха в д. Тимово

	702.21.25
	Обустройство уличного овсвещения в д. Ульяново

	702.22.25
	Детская беседка в деревне Харино

	702.23.25
	Обустройство уличного освещения в д. Циково

	702.24.25
	Обустройство уличного освещения в д. Чиково

	702.25.25
	II этап обустройства детской площадки в д. Шалимово: изготовление и установка беседки

	702.26.25
	Обустройство уличного освещения в д. Якушево

	702.27.25
	Обустройство уличного освещения в с. Гоша

	702.28.25
	Обустройство уличного освещения в с. Ильинское, ул. Матинга

	702.29.25
	Обустройство уличного освещения в с. Ильинское, ул. Новая

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское          	                                            А.В. Замыслов